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

• 1-комн. кв. Ленина, 39 (1-й этаж, те-
лефон) под офис. Тел.: 9-74-79

• 2-комн. кв. по Куйбышева 9, 44/26/
6, 3эт. Тел.: 7-52-22

• 2-х к. кв. по ул. Пионеркая 43. 5 м,
балк., тел., металич. дв., ремонт.,
подвальное помещение, кодовый
замок в подъезде. Тихо, чис Тел.: 8-
910-3844-376 ( c 10 до 16 )

• 2-комн. кв. н-р. Московская 8;7 эт.,
ж/д, тел., лодж. Тел.: 3-04-80

• 2-х ком. кв. на Куйбышева, 4эт/4,
балкон застекленный, жел. дверь,
телефон, состояние отличное, чис-
тая продажа Тел.: 8910 131 7273

• 2-х комн. квартиру, ул. Силкина, д.
6, 5эт. /9, лоджия застекл., жел.
дверь, телефон. Тел.: 3-05-46, 5-85-
44

• 2-х комн. кв-ра в Заречном р-не, 49.
5/28. 5/7. 8, лоджия, 5/5 эт., телефон,
вид на сосновый бор и реку. Тел.: 5-
38-41 (вечером), +79030408821,
+79050101749

• 2-х комн. кв-ра в Заречном р-не. 49,
5/28, 5/7, 8;лоджия, 5/5эт. ;телефон.
Тел.: 5-38-41 (после 20. 00)

• 2-х комн. кв. (под офис или мага-
зин) ул. Зернова, 1/2эт, общ. 37 кв. м
Тел.: 5-70-68

• 2-х комнатная квартира по ул. Зер-
нова без ремонта под магазин или
офис. Тел.: 908 7 620 620

• 2-х комнатная квартира, Шевченко
30, 3/4, 49 кв. м., кухня 8, 6 кв. м. Тел.:
3-98-48

• 2-х комнатную квартиру в 2-х этаж-
ном доме после капремонта пл 62м
кв по ул Чапаева под окнами бульвар
двор тихий Тел.: 3-50-80Адрес: чапа-
ева 8-3

• 2-х комнатную квартиру под офис,
ул. Некрасова д. 15, 1 этаж, вариан-
ты Тел.: 5-52-48

• 2-х комнатную квартиру с гаражом
п. Сатис. Тел.: 3-09-49, (910)8862771

• 2-хкомнатная квартира по ул. Зер-
нова с хорошим ремонтом. Тел.: 3-
76-20

• 2х к. кв. по пр. Ленина, р-он площа-
ди. Место под магазин. Предложе-
ния. Тел.: 89101320807

• 3-кв. ул. Юности 29(1-эт. ) или об-
мен Тел.: 62402

• 3-кв. (Аэродром), ул. Разина 7-1 или
обмен Адрес: ул. Разина 7-1

• 3-комн. кв., пр. Мира 14, 1эт, 71. 9/
45. 2(19. 8/14. 5/10. 9)/кухня 9. 9/ко-
ридор 10. 7, ж/дв., телефон, подвал.
Тел.: 3-67-38

• 3-х к. кв. по ул. Духова-4, 1 этаж 73
кв. м (можно под маг-н, офис) или
обменяю на 2-х к. кв. +доплата. Тел.:
79731

• 3-х комн. кв. по Ушакова, 2 эт, балк,
тихий район. Тел.: 39730

• 3-х комн. кв. по ул. Шевченко, 1/4эт.,
71, 4/48/7 в оч. хорошем состоян. или
меняю на 2-х комн. кв. в старом р-не
(не «хр»). Тел.: 7-78-04

• 3-x комн. кв. на ул. Гагарина (77кв.
м. 0 дом после кап. ремонта, 2 балко-
на, тихий непроходной двор. Тел.: 3-
53-36, 8-920-013-80-57, 8-960-181-

58-39

• 3х к. кв. по ул. Дзержинского, общ.
80, 1., кух. 10., 1эт., окна-улица, двор
или меняю на 3х к. кв. р-он Музруко-
ва. Варианты? Тел.: 377-56,
+79101320807

• 3х-ком. квартиру по Ленина, (69/49,
5/6, 4), 2-этаж. Тел.: р. 3-64-97, д. 3-
43-90

• Гараж в районе 1 интерната. Есть
все. Тел.: 4-18-23, 7-64-30

• Гараж в районе бани по ул. Зерно-
ва, остановка рядом, размеры 10х6,
яма 5м, погреб 3х3, мет. ворота 3х3
Тел.: 5-30-89; 905-190-1943

• Гараж в районе ТЭЦ. Сухой, есть
погреб и яма. Цена 50 тыс. руб. Торг.
Тел.: 5-86-17, 89049142828

• Гараж ГСК№2, Блок№1, левее плат-
ной стоянки КБУ, 200м до ул. Арзамас-
ская Тел.: 77-88-5, +79023045031
Влад

• Гараж на 21-ой площадке (боль-
шой, есть погреб и яма). Тел.: 9-05-
73

• Гараж на отчистных. Утеплённые
ворота, яма, погреб, новый, не стан-
дартный. Цена 85т. р. 8-910-798-05-
51 Тел.: 7-93-97

• Гараж около вет. лечебницы. 3, 5*6,
5м. Железные ворота. Яма. Сухой. 90
т. р. Тел.: 37272

• Гараж около вет. лечебницы. 3, 5*6,
5м. Железные ворота. Яма. Сухой.
Погреба нет. 90 т. р. Тел.: 3-72-72

• Гараж около ветлечебницы. Сухой,
9х4, поднятый, погреб, яма, жел. во-
рота, свет. Приватиз. 170т. р. Тел.: 3-
16-92 Андрей, 4-17-86 Катя (раб. вре-
мя), 3-99-16, 6-14-59 (после 18)

• Гараж стандартный у ГИБДД, ж/б
перекрытие, свет, погреб, оштукоту-
рен, преватизирован. Тел.: 8-902-
782-77-93

• гараж у 21 площадки, не удлинён-
ный, без погреба Тел.:
8(905)6688571

• Гараж у ГИБДД. Стандартный, по-
греб, свет, приватиз. Тел.: 8-902-308-
2608 (с 17часов).

• Гараж удлин, погреб, яма Маяковс-
кого 2-й гаражный кооператив Тел.:
5 97 87 (с 19 до 21) 8 910 3938856

• Земельный участок под ИЖС по ул.
Ломоносова Тел.: 7-83-95, (906)354-
40-61

• Земельный участок под ИЖС(30
соток, вода, свет, гараж, баня, тел.
точка) п. Дивеево ул. Заречная д. 333
ДЁШЕВО Тел.: 89087459769 Наташа

• Кирпичн. дом в с. Дивеево, пл. 90/
53, в/у, АГВ, больш. гараж, хор. сад,
земля, рядом с монастырем Тел.: +7-
920-2-99-55-95, (230)9-13-01 после
20 ч.

• Кирпичный дом в черте города Тел.:
7-83-95, (906)354-40-61

• Комната 10кв. м. в 2-хкомн. кварти-
ре. 6/9 этаж. Харитона д. 1 корп. 2.
Документы готовы. Тел.: р. т. 32839,
д. т. 73353

• Комнату 21, 4м/11, 5м (с лоджией
7, 6м) в 4к. кв. по Музр. 22, эт. 1/9, 315
т. р. Тел.: дом. 76593, с. 902-7801043
Паша

• 3-х комн. квартиру в старой части
города, общ. пл. 66. 5, 2 этаж, 2 бал-
кона(север, юг), телефон, комнаты
разд., тихо, зелено Тел.: 8-950-351-
51-21, Светлана

• Кв-ра по ул. Зернова в 2х. эт. доме
1й этаж, мет. дверь, решетки, без
ремонта, пл. 35, 9. Дешево. Тел.: 3-
77-86

• Огород в со «Мотор». Ухоженный,
2-х эт. дом, сад. Дешево. Тел.: д. т 5-
86-28, р. т 7-67-78, сот. 89047986741

• Дом в пос. Сатис (17 км от Дивее-
во). 4 комнаты с жилой мансардой,
центральные коммуникации, 2 кир-
пичных гаража, погреб, Тел.: 8(243)

4-13-41

• Новый гараж на аэродроме. Тел.:
6-40-28

• Сад-огород на Кремешках (9, 1 со-
тка: сарай, туалет, 2 подъезда к ого-
роду). Много цветов, малина, сморо-
дина, груша, яблоня, вишня. Тел.: 3-
17-11 (днем), 6-67-28 (до 21. 00)

• Стандартный гараж около станции
тех. обслуживания, погреб, яма. Тел.:
6-54-04 (вечером)

• Дом в деревне, 19 км от города. Тел.:
3-53-36, 8-9200138057, 8-
9601815839

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• Б/у:куртка зимняя д/девочки р-р 34;
пальто осеннее драп р-р 44-46;курт-
ка осень р-р 44-46;сапоги зима р-р 35
Тел.: +79049177874

• Красивое вечернее платье, голубо-
го цвета, плечи открытые р. 46-48.
Цена 2000р. Торг. Тел.: 6-11-62,
9049294638

• Красивое свадебное платье для ми-
ниатюрных невест. Недорого. р. 38-
44, рост 158-164. Аксессуары. Тел.: 3-
88-33 (после 20. 00), с. 89036575186

• Красивое свадебное платье– белое
со светло зеленой отделкой, на кор-
сете, размер 42-44, рост 170 см. +
сумочка. Цена 3 500 руб. Тел.: +7831
9075511 НСС

• Красивое черное длинное пальто
(натур. кожа с голубой норкой) Р 44-
46. недорого Тел.: 8-9027809331

• Классические черные брюки Тел.:
д. т. 6-37-34, сот. 88319069341

• Пальто осеннее для девушки. Раз-
мер 46-48. Б/у в отличном состоянии.
Тел.: р. т. 3-17-66 д. т. 5-54-97

• Оригинальное вечернее платье
для выпускного и других торжеств.
Недорого. Тел.: +79202995595

• Горнолыжные очки BRIKO женские/
детские. Цвет:оправа белая, стёкла
жёлтые. Цена 500руб. Тел.: 3-06-82
(Андрей)

• Новое жен. пальто, с небольшой
опушкой, до колена, утепленное, р.
42, 3000р. торг возможен. Тел.: 33371,
89202978192

• Одежда для новорожденных б/у в
хорошем состоянии (конверт, коф-
точки, боди, ползунки, комбинезоны,
подушка ортопедическая). Тел.: 9-
03-06

• Одежда для детей б/у в хорошем со-
стоянии. Тел.: 9-03-06

• Одежда для детей от 6 месяцев б/у
в хорошем состоянии (джинсы, брюч-
ки, кофты, свитера, ветровки, шапки,
ботиночки р-р 13). Тел.: 9-03-06

• Очень красивое свадебное платье
с буфами (карсет и юбка) из салона
Н. Новгород, р. 42-44. Тел.:
+79200327881

• Очень красивое, белое свадебное
платье. р. 46-48, цена 1500руб. Тел.:
50782

• Очень красивое, элегантное сва-
дебное платье для изящной, мини-
атюрной красавицы. р-р 42-44, рост
155-160, цвет белый. Тел.: 8-903
6031128, 61248

• Свадебное платье бордового цве-
та, размер 54, корсет + украшение на
голову из салона Нижнего Новгоро-
да. Цена 3500 р. Тел.: 7-20-51, сото-
вый 8-902-68-23456

• Свадебное платье из салона Н. Н.,
модель 2005г., цвет-шампань, р. 44-
46, аксессуары в подарок, ц. 4000р.
Тел.: (902)781-88-00, 97-256 Ольга
(после 18. 00)

• Свадебное платье, поражающее
фантазию, может оказаться у вас,
если ваш рост 155-160 и размер от 42
до 48. Тел.: 4-39-00 (Лена), 8-908-
168-86-88

• Свадебное платье, цвет-белый,
корсет, без рукавов, +украшение и
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

• Комнату в 2-х, 3-х комнатной квар-
тире(от 15-18 кв. м) Тел.: 9-74-79
(после 17ч. )

• Участок под строительство дома, в
черте города. Тел.: 89506111386

• Дом в черте города. Тел.:
89506111386

ПРОЧЕЕ
• Бочку 200 литров из под ГСМ Тел.:
+79047887937

• Ружье 12 кал. ИЖ-54, ИЖ-58, ИЖ-
12, ИЖ-27, ТОЗ-34 1960-1985г. в. в
отличном состоянии Тел.: д. 9-01-86
р. 4-17-44 Юрий

• Коммунист. -социалист. атрибути-
ку: бюсты, флаги, портреты вождей,
ордена, медали, старые газеты, жур-
налы и пр. Тел.: +79202531289

• Бензин А-76(не дороже 10р за
1литр) Тел.: 3-77-86

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Сотовый! Тел.: 8-908-1686596

• Неисправный сотовый телефон Си-
менс M65-75, CX65-75, S65-75 Тел.:
89026862075

• Сотовый телефон. Тел.:
+79049022371

МАТЕРИАЛЫ И
ОБОРУДОВАНИЕ
• Несгораемый утеплитель 40-50мм
типа «Rokvel» Тел.: +79087620786, 3-
87-25

• Оцинкованное железо (только не
бывшее в употреблении) Тел.:
+79087620786, 3-87-25

• Утеплитель, оцинковку, профнас-
тил, можно бу Тел.: 9-08-32
89103845639

• Металлический лист 2мм, оцинков-
ку, петли для мет. дверей, электроды
УОНИ-1355(все по ценам ниже мага-
зинных) Тел.: 3-77-86, 3-87-25

ФОТО/ВИДЕО
• Фотоаппарат Nikon D50 или Canon
EOS 350D Тел.: +79625045988 Анд-
рей

МЕНЯЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1-комн. кв. по ул. Силкина, 4 эт. на
2-комн. кв. в этом же районе Тел.: 7-
24-85

• 2-комн. кв. 43, 4 кв/м ул. Шверника
не хрущ., на 1-комн. кв. в новом рай-
оне + доплата. Тел.: 9-09-84 (после
17 ч. )

• 2-х ком. кв., н-р Московская 8;7 эт.,
ж/д, , тел, , лоджия на 2-х к. кв., (мож-
но 1-ый эт), н-р не предлагать или
продам Тел.: 3-04-80

• 2-х комн. кв. на Музрукова + допла-
та на 3-х комн. Тел.: 5-38-41,
89050101749

• 2-х комн. кв. + доплата на две 1-к.
кв. Тел.: 5-38-41, 89050101749

• 2-х комн. квартиру (ул. Силкина, д.
6, 5эт. /9, лоджия застекл., жел.
дверь, телефон) на 1 комн. кварт. с
доплатой. Тел.: 3-05-46, 5-85-44

• 3-комн. кв. по Музрукова, 61/37/8,
тел., 1эт. мет. дверь, тел. на 2-комн.
кв. в нов. или заречном районе + 100т.
Тел.: 7-52-22

• 3-х к. кв. по ул. Духова-4, 1 этаж 73
кв. м. на 2-х к. кв. в нов. р. + доплата.
Тел.: 79731

• 3-х ком. квартиру по Ленина (69/49,
5/6, 4), 2 этаж, на 1 комн. Тел.: р. 3-
64-97, д. 3-43-90

• 3-х комнатную квартиру на 2-х ком-
натную с доплатой, варианты Тел.: 5-
93-07, +79065563512

• 3-х комн. кв. по ул. Шевченко, 1/4эт.,
71, 4/48/7 на 2-х комн. кв. в старом р-
не не «хрущ. « Тел.: 7-78-04

• 3-х ком. кв. по ул. Гоголя д. 4, 8 этаж,
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62, 3/37, 4 кв. м на две однокомнат-
ные квартиры. Тел.: 7-53-53

• 3-х ком. кв. по ул. Дзержинского,
общ. 80, 1., кух. 10., 1эт., окна – ули-
ца, двор на 3х к. кв. р-он Музрукова,
Казамазова и т. п. или продам. Тел.:
3-77-56, +79101320807

• 4-комн. кв на ул. Казамазова, 1
этаж, застекл. лодж., состояние хо-
рошее, телефон. Тел.: 5-92-78 (пос-
ле 19 ч. )

• Квартиру общ. пл. 40 м2 на дом с
участком в черте города. Тел.:
89506111386

• 2-х комн. кв. (под офис или магазин
) 1эт. пр Ленина д 49 44. 2кв. м на 2-х
комн. кв. в новом р-не. Предложения
. . . Тел.: 7-79-86 после 18ч; 8-
9049172037

СДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1-ком. квартиру в старом районе
Тел.: 89087377769

• 2 ком. кв. Пионерский пер. Тел.: 8
960 179 46 87, 9-13-62 (после 19ч. )

• 2-комн. квартиру с мебелью на Муз-
рукова 22 Тел.: 5-19-79

• 2-х комн. квартира в старом райо-
не Тел.: 9-13-69 (после 17. 00)

• В аренду торговые площади, склад-
ские и подсобные помещения в ста-
рой части города и павильон 30м2 по
улице Шверника. Тел.: 3-34-56, 6-42-
38

• Гараж, около ОВО (ул. Маяковсо-
го), удлиненный., жел ворота, свет,
оштукатурен., Тел.: 5-44-28 (после
18 ч. )

• Гараж, удлиненный, жел ворота,
новый, оштукатурен, свет, яма, (меж-
ду баней и интернат№1, 100 метров
от остановки). 800 руб. мес. Тел.: 5-
70-29 (после 18 ч. )

• Комнату пер Северный с мебелью
Тел.: 9030446346

• Однокомнатная в новом р-не. Без
мебели, без телефона. Тел.: 9-06-82

СНИМУ
НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1-комн. квартиру в Москве Тел.: 8-
9261330609

• 1-2 комн. квартиру в г. Арзамас на 1
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